
UCHWAŁA NR XX/130/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/42/03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 8 kwietnia 2003 r. w sprawie 
nadania statutu sołectwom

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446), 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Zabielne - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 33 do Uchwały Nr V1/42/03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 8 kwietnia 2003 r. w 
sprawie nadania statutu sołectwom, dokonuje się następujących zmian:

1) w § 1 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu:

„3. Sołectwo może ustanowić swoje logo będące jego graficznym wizerunkiem”;

2) w § 7 dodaje się punkt; 6 w następującym brzmieniu:

„6) ustalanie logo sołectwa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 4B48EBBB-4DFC-451F-A3B8-756BC06542B7. Podpisany Strona 1




